
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от / /  aus7a^> Я га  № 63  

РЕШЕНИЕ

от J/. # £ _ •- № /93

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 28 апреля 2023 г.

№ 182 «О внесении изменений в решение Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 5 ноября 2014 г.

№ 13 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса на замещение должности муниципальной службы 

в администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района»

В связи с допущенной технической ошибкой, на основании Устава Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района, Совет Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района от 28 апреля 2023 г. № 182 «О внесении изменений 
в решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
от 5 ноября 2014 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района», изложив пункт 2 
к решению в новой редакции:

«2. Признать утратившими силу пункт 1 решения Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 16 марта 2023 г. № 177 
«О внесении изменений в решение Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района от 5 ноября 2014 г. № 13 «Об утверждении Положения о 
порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы 
в администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):



2

2.1. обнародовать настоящее решение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская 

библиотека»: филиал № 3 находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 б; 
филиал № 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по 
адресу: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к 
тексту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Лени
на, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Г лава Медведовского сельского поселени^
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района А.Н. Олейников


